
ЗАТВЕРДЖЕНО -
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №02-02/631

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол 
№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 89 арк.

В.о. ректор Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11968403 123666
8

Бузько Михайло Васильович 008521 IH 07.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 11972251 123666
8

Іскра Іван Віталійович 035673 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3 12354462 123666
8

Каменюка Олександр Андрійович 001593 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4 12161229 123666
8

Лабунський Віталій Ігорович 46671138 XA 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

5 12749325 123666
8

Мацієвич Марина Михайлівна 12030198 AH 29.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

6 12043128 123666
8

Мурашко Андрій Миколайович 017792 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



7 12679635 123666
8

Черкашин Дмитро Олександрович 087963 E15 03.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11986840 116331
5

Візер Даніїл Олександрович 048712 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0024891 Економіка 
підприємства

144,825

2 12398404 116331
5

Дударєв Антон Євгенович 005379 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342442 Економіка 
підприємства

144,183

3 11897078 116331
5

Пелих Артем Миколайович 048703 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178385 Економіка 
підприємства

135,195

4



4 11986961 116331
5

Сухорученко Ярослав Станіславович 048791 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0225342 Економіка 
підприємства

151,031

5 11987155 116331
5

Топал Дмитро Денисович 048714 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252323 Економіка 
підприємства

153,438

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12251311 116331
7

Луценко Тетяна Олександрівна 001264 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0178529 Економіка 135,444

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11929080 116332
4

6459-7575121 Артем Олександрович 001267 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0017132 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

120,286

2 11965386 116332
4

6459-7401166 Віталій Андрійович 001268 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0165715 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

112,707

7



3 11966932 116332
4

Бурцева Дарина Олексіївна 001269 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0033665 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

150,967

4 11941128 116332
4

Івах Аліса Володимирівна 001271 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0271799 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

157,290

5 11930179 116332
4

Косенко Вікторія Олександрівна 001272 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0000003 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

152,297

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12319281 116332
5

Островський Володимир Сергійович 034231 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205380 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

130,915

2 11957706 116332
5

Яцканич Ернест Романович 052642 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0221306 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

140,438

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11917319 116334
3

Захарова Ольга Андріївна 040139 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0293647 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

151,227

10



2 12265636 116334
3

Кочура Олександр Сергійович 035568 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288858 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

126,403

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12078387 116370
4

Божко Микита Ігорович 022230 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0055470 Менеджмент 119,127

2 12017271 116370
4

Корченко Дмитро Олексійович 021976 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261820 Менеджмент 151,833

3 12133397 116370
4

Полторацький Віктор Юрійович 023981 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0235547 Менеджмент 124,388

12



4 12071902 116370
4

Фомічова Світлана Олександрівна 001376 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207539 Менеджмент 134,820

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12119918 116370
3

Ольховик Максим Анатолійович 039892 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273330 Менеджмент 134,018

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12098510 116351
8

Лисиця Нікіта Олександрович 035798 E20 03.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0154674 Маркетинг 147,393

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11906991 116355
8

Ахмедова Марія Карімівна 037541 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0328720 Підприємництво 
та торгівля

159,484

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12368156 116358
9

Волошенюк Катерина Валеріївна 022369 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0368796 Підприємництво 
та торгівля

116,808

2 12304227 116358
9

Колій Анастасія Ігорівна 028870 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0190719 Підприємництво 
та торгівля

152,796

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11907519 116358
6

Ковтуненко Валерія Олександрівна 000283 X22 31.01.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013044 Підприємництво 
та торгівля

137,495

2 11899930 116358
6

Кролевецький Олександр Сергійович 051420 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301127 Підприємництво 
та торгівля

123,585

3 12577822 116358
6

Малихін Назар Іванович 044981 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0206093 Підприємництво 
та торгівля

114,685

18



4 12345298 116358
6

Нуралієв Олександр Дмитрович 021961 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0129751 Підприємництво 
та торгівля

157,718

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11978038 116383
2

Бебес Людмила Вікторівна 39722108 BA 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Моніторинг 
геосистем та 
ГІС-технології

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11975757 117512
4

Єгоян Артур Артурович 021751 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Моніторинг 
геосистем та 
ГІС-технології

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12086999 116334
2

Зволинський Артем Русланович 048447 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2 12247199 116334
2

Шлопак Семен Миколайович 051414 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12029959 116367
2

Березовський Євгеній Віталійович 045806 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 12487028 116367
2

Войтов Олександр Володимирович 28244642 XA 14.10.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 12033666 116367
2

Земляний Костянтин Сергійович 44013907 XA 28.01.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

23



4 12021458 116367
2

Каращук Кирило Артемович 035567 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5 12169993 116367
2

Крамаренко Олександр Володимирович 021009 E16 31.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6 12009319 116367
2

Машталь Володимир Володимирович 37816423 XA 12.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 12123597 116367
2

Мельник Олексій Миколайович 038107 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8 12180944 116367
2

Пашков Владислав Дмитрович 040611 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9 12765048 116367
2

Пинделюк Вадим Вадимович 027299 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10 11978950 116367
2

Сенченко Павло Валерійович 003544 BE 13.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11 12100382 116367
2

Тверетніков Євген Олександрович 019680 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

12 12089181 116367
2

Холод Вадим Михайлович 070089 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

13 12085429 116367
2

Яценко Володимир Іванович 077341 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12756238 117567
3

Бичков Дмитро Володимирович 006572 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2 12584267 117567
3

Вальковський Петро Михайлович 45912496 XA 25.12.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

25



3 12229128 117567
3

Дорохов Ігор Андрійович 051089 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

4 11960172 117567
3

Замковенко Владислав Сергійович 000156 E19 25.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

5 12631474 117567
3

Корякін Юрій Олександрович 006594 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

6 11907420 117567
3

Овчинніков Владислав Віталійович 003481 E21 15.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

7 12486462 117567
3

Ткаченко Максим Ігорович 051074 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12088810 116341
5

Вахлюєв Данило Ігорович 045586 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0177593 Галузеве 
машинобудуван
ня

120,272

2 12089470 116341
5

Гонтар Владислав Андрійович 035576 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288589 Галузеве 
машинобудуван
ня

120,736

3 12059520 116341
5

Шевченко Сергій Сергійович 045590 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0245654 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,019

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12624525 116340
9

Сивовол Єгор Ілліч 087899 E22 21.12.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0068580 Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

128,567

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12036980 116355
9

Бос Анатолій Сергійович 41142630 XA 20.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12402731 116355
9

Гаврилов Валерій Костянтинович 065935 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

29



3 11927735 116355
9

Мацюк Владислав Євгенійович 008469 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12670656 116355
9

Подлєснов Михайло Володимирович 18530218 HK 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12615014 116355
9

Пуцко Володимир Олексійович 341123 MT1 26.02.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 12227465 116355
9

Слюсарев Артем Олександрович 028140 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 12082112 116355
9

Хвостов Сергій Миколайович 15389858 XA 27.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 12344384 116355
9

Шалімов Дмитро Олександрович 035566 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12637230 116358
8

Дробязко Олег Віталійович 019182 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0202212 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

129,058

2 12399291 116358
8

Слюсарев Олександр Романович 014805 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0008705 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

116,343

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12538972 115016
9

Волошин Сергій Анатолійович 092199 HT-I 28.02.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

2 11994389 115016
9

Заброда Артем Олексійович 027307 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

32



3 11989626 115016
9

Заяць Максим Олегович 38711940 XA 24.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

4 12051439 115016
9

Красний Руслан Дмитрович 027308 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

5 11946076 115016
9

Рибалка Дмитро Віталійович 024328 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

6 11949386 115016
9

Спасьонов Вячеслав Олександрович 37701339 XA 03.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

7 11997610 115016
9

Шеметов Нікіта Володимирович 027291 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

34



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11993317 116367
1

Бардаков Олександр Васильович 049383 CT-I 29.04.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

35



2 11915107 116367
1

Брежко Вадим Дмитрович 028249 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

36



3 12420534 116367
1

Гецаєв Максим Маркленович 141351 E20 28.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

37



4 11888526 116367
1

Животченко Аркадій Вікторович 041992 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

38



5 12522734 116367
1

Жулінський Роман Романович 048420 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

39



6 12420308 116367
1

Ільчук Андрій Юрійович 115829 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

40



7 12616004 116367
1

Кочнєв Дмитро Вікторович 47075437 XA 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

41



8 12420745 116367
1

Моісєєнко Ігор Олегович 100731 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

42



9 11929400 116367
1

Павлов Євгеній Олегович 019297 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

43



10 12550441 116367
1

Перевозник Назар Володимирович 001821 E19 31.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

44



11 12678349 116367
1

Смотрова Дар`я Володимирівна 000707 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

45



12 11877137 116367
1

Троценко Адам Володимирович 001810 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

46



13 11966442 116367
1

Харін Сергій Володимирович 38711689 XA 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

48



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11905625 116366
7

Бовдуй Юлія Миколаївна 052592 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

49



2 12436002 116366
7

Брунько Владислав Анатолійович 003953 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

50



3 12460367 116366
7

Запорожець Дмитро Іванович 004071 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

51



4 12222872 116366
7

Олійник Микола Сергійович 003095 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

52



5 12436831 116366
7

Святенко Назар Ігорович 003950 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

53



6 11907081 116366
7

Стукалов Валерій Сергійович 052584 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

55



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11955170 116365
5

Лисенко Владислава Олександрівна 002738 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0262052 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

115,143

56



2 11947336 116365
5

Потикун Марія Сергіївна 001875 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097430 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

130,149

57



3 12201171 116365
5

Хижнякова Анна Романівна 052581 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247668 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

130,204

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

59



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12040257 116365
8

Шабетя Олександр Сергійович 000094 E23 25.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181767 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

128,649

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11978554 116340
4

Баришпол Сергій Вікторович 38652561 XA 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 12095652 116340
4

Бородінов Владислав Валерійович 021745 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

3 12077161 116340
4

Гніденко Артем Сергійович 043895 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

61



4 12408942 116340
4

Деркач Андрій Ігорович 081172 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

5 12019985 116340
4

Дроздов Дмитро Ігорович 44825929 HK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

6 12090710 116340
4

Змієвський Богдан Володимирович 061329 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

7 11924276 116340
4

Котляр Анастасія Андріївна 002049 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

8 12163105 116340
4

Кулаков Олександр Віталійович 044064 E19 22.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

9 12409411 116340
4

Литвиненко Володимир Володимирович 019039 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

10 12015991 116340
4

Лісняк Сергій Олександрович 26048265 BK 30.05.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

11 12161755 116340
4

Лосенко Ярослав Михайлович 011359 IP 01.03.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

12 12008664 116340
4

Махов Олександр Олександрович 000481 E18 25.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

13 12222930 116340
4

Міхно Роман Юрійович 36775908 XA 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

14 12081401 116340
4

Моталигін Олександр Олександрович 047075 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

15 12484408 116340
4

Муляров Віталій Олександрович 28098389 TA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

62



16 12408593 116340
4

Стогній Андрій Андрійович 029866 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

17 12411248 116340
4

Тунєгов Сергій Євгенійович 088714 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12684595 116375
3

Сіротіна Ганна Сергіївна 143446 E20 31.12.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0229322 Геодезія та 
землеустрій

138,030

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12083905 120817
4

Бондаренко Олександр Миколайович 42050817 XA 20.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 11987635 120817
4

Должиков Максим Олегович 097695 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 12792526 120817
4

Козлюк Олександр Володимирович 052633 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

65



4 12566314 120817
4

Лілітко Андрій Вікторович 000182 33 24.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 11955944 120817
4

Нечепуренко Максим Вікторович 033289 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12221148 120817
4

Ніценко Віталій Тарасович 027607 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 12010801 120817
4

Ошурко Андрій Петрович 121654 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

8 11904985 120817
4

Сєвідов Антон Володимирович 056195 E18 02.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 12701084 120817
4

Сідєльніков Сергій Миколайович 21694657 XA 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

10 12079018 120817
4

Сіренко Сергій Юрійович 070034 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

11 12234190 120817
4

Соболь Станіслав Сергійович 006236 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

12 12284179 120817
4

Тверітніков Нікіта Володимирович 045599 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

13 12228871 120817
4

Чорнобай Валерій Анатолійович 28374700 KB 30.01.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11973316 116394
8

Бондар Сергій Григорович 38711215 XA 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 12165422 116394
8

Гордійчук Микола Михайлович 21532570 BA 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 12752459 116394
8

Грушко Тарас Юрійович 42329599 BH 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

67



4 11973060 116394
8

Гулий Микола Вікторович 30783768 CM 28.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 11959331 116394
8

Дараган Богдан Романович 142799 E20 13.10.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 11972418 116394
8

Кановець Михайло Сергійович 051902 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 12511824 116394
8

Кисловський Андрій Вікторович 20047920 XM 15.11.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 12607270 116394
8

Кіракосян Сергій Тигранович 963609 HT 15.03.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 11966549 116394
8

Колеснік Олег Анатолійович 006145 IЖ 29.02.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 11973175 116394
8

Кураксін Сергій Сергійович 042266 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

11 11972809 116394
8

Мазур Андрій Юрійович 108472 E15 25.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

12 11973217 116394
8

Мартинюк Сергій Анатолійович 46021708 TM 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

13 12217927 116394
8

Махник Євген Олександрович 030576 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

14 11973341 116394
8

Молокоєдов Дмитро Олександрович 092764 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

15 11973275 116394
8

Сербін Олексій Сергійович 007529 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

68



16 11973416 116394
8

Фесенко Олександр Олександрович 10501464 HP 01.07.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

17 12617044 116394
8

Щербаченко Євгеній Олександрович 27830551 XA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11989860 116378
7

Єсаков Владислав Юрійович 028275 E18 22.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

70



2 11998364 116378
7

Жиглов Олександр Сергійович 021628 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 11987138 116378
7

Мельник Сергій Павлович 25628632 XA 23.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 12077396 116378
7

Могильний Євгеній Сергійович 024905 X23 26.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 11938417 116378
7

Татарников Ілля Дмитрович 052583 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

71



6 12388939 116378
7

Хрипун Вячеслав Миколайович 001131 ЗK 29.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12032837 116375
9

Галушка Владислав Олегович 002002 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12092026 116375
9

Галушка Сергій Олексійович 15055896 XA 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12026733 116375
9

Здвізов Вячеслав Андрійович 001601 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

73



4 12401560 116375
9

Кириченко Олександр Юрійович 29416323 XA 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12093539 116375
9

Клименко Андрій Юрійович 21155046 KB 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 12625350 116375
9

Князєв Геннадій Вікторович 119751 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 11916116 116375
9

Кобзар Дмитро Андрійович 001602 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 12731431 116375
9

Мартелов Артем Олександрович 32204385 XA 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12214532 116375
9

Могилко Артем Сергійович 23665637 XA 27.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 12030433 116375
9

Прокопович Антон Анатолійович 007889 E23 22.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

11 12475822 116375
9

Сергієнко Андрій Володимирович 015816 E21 27.03.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 12030215 116375
9

Сорокін Олег Володимирович 21424956 XA 28.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13 12670721 116375
9

Ташкінов Олександр Володимирович 692975 ПT 26.04.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 12622546 116375
9

Терлецький Станіслав Геннадійович 050179 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

15 12531868 116375
9

Ткаченко Олександр Леонідович 045221 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

74



16 12032563 116375
9

Цопа Валерій Анатолійович 10708069 XA 19.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12400401 116379
1

Гончаренко Руслан Олександрович 040433 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12552330 116343
3

Борис Олександр Олександрович 059882 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12179646 116343
3

Гармаш Валерій Андрійович 018988 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12070724 116343
3

Головань Олег Олександрович 019022 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

77



4 12081571 116343
3

Голод Костянтин Олексійович 051084 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 11953140 116343
3

Гончуков Максим Дмитрович 026298 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 12285053 116343
3

Дергоусов Вадим Сергійович 029754 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 12087834 116343
3

Долгій Петро Іванович 082152 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

8 12639199 116343
3

Заіченко Микола Анатолійович 23665630 XA 27.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9 12255921 116343
3

Зінченко Дмитро Володимирович 047640 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

10 11953864 116343
3

Кондращенко Владислав Олександрович 026362 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 12524865 116343
3

Кудлай Сергій Володимирович 039756 AP 09.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 12507045 116343
3

Кулаковський Іван Станіславович 45912501 XA 25.12.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

13 12418381 116343
3

Курьонишев Євген Юрійович 010763 E19 28.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

14 12497997 116343
3

Михайленко Віталій Вячеславович 010752 IP 14.01.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

15 12585245 116343
3

Мітрохін Андрій Іванович 048226 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

78



16 12344830 116343
3

Набока Костянтин Сергійович 038093 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

17 12231332 116343
3

Нікітін Ярослав Андрійович 023814 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

18 12234911 116343
3

Пахомов Олександр Олександрович 141340 E20 28.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

19 12422782 116343
3

Садовничий Євгеній Сергійович 045565 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

20 11954773 116343
3

Сиволап Владислав Олександрович 048324 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

21 12215229 116343
3

Смірнов Віталій Миколайович 028305 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

22 12321641 116343
3

Ушаков Олексій Володимирович 052580 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

23 12021678 116343
3

Фесик Сергій Михайлович 21545349 CM 20.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

24 12255699 116343
3

Хмелевський Данило Євгенович 112437 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

25 12259810 116343
3

Хом`яков Сергій Сергійович 019068 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

26 12144318 116343
3

Шпуганич Сергій Миколайович 083503 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

27 12011829 116343
3

Щеченко Сергій Юрійович 35227109 XA 25.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

79



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12073279 116343
9

Демічев Богдан Геннадійович 035574 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288620 Агроінженерія 114,597

2 12640694 116343
9

Карімов Владислав Тимурович 019185 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194573 Агроінженерія 128,629

3 12180272 116343
9

Скоморохін Владислав Ігорович 051094 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0167468 Агроінженерія 123,874

80



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11878017 116343
1

Калниболоцьки
й

Богдан Валерійович 022321 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0182490 Готельно-
ресторанна 
справа

158,054

2 12160606 116343
1

Цапко Катерина Валеріївна 022318 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0129646 Готельно-
ресторанна 
справа

161,111

81



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12055234 116344
1

Нестеренко Софія Віталіївна 022320 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0127775 Готельно-
ресторанна 
справа

133,597

82



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11952619 116344
7

Астапов Віталій Геннадійович 036371 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12213222 116344
7

Візір Володимир Миколайович 35769886 XA 12.05.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11915862 116344
7

Гейко Олександр Сергійович 019054 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

83



4 11952159 116344
7

Перепелиця Олександр Олександрович 139339 E19 20.09.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 12394825 116344
7

Тюпа Ігор Вячеславович 035583 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

84



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11883876 122983
9

Абакумов Михайло Олександрович 019050 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

2 12437508 122983
9

Вишинський Дмитро Олександрович 051380 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

3 11893812 122983
9

Войтова Ніна Олександрівна 007847 E23 24.04.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

85



4 11951719 122983
9

Гадяцький Євген Валерьйович 15717477 XA 26.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

5 11886130 122983
9

Дон Владислав Олександрович 019278 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

6 12214552 122983
9

Кизим Олександр Володимирович 936532 PT 27.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

7 11980662 122983
9

Лобанов Андрій Ігорович 38212954 XA 04.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

8 11935705 122983
9

Печерський Даниїл Олександрович 051340 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

9 12104376 122983
9

Пономаренко Кирило Миколайович 017781 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

10 11924291 122983
9

Попова Дар`я Олександрівна 023876 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

11 11892942 122983
9

Правдін Кирило Ігорович 081990 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

12 12483118 122983
9

Русанов Василь Віталійович 019009 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

13 11958025 122983
9

Смагін Геннадій Миколайович 016017 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

14 11907390 122983
9

Терновой Олександр Сергійович 087502 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

15 11899822 122983
9

Турецька Анна Юріївна 023881 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

86



16 12575129 122983
9

Чулець Дмитро Олександрович 007702 E23 10.04.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

17 12244662 122983
9

Шершньов Дмитро Максимович 023873 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

18 12292944 122983
9

Юрченко Андрій Юрійович 32445461 XA 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

87



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/631

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12335624 122984
1

Дубровський Едуард Олександрович 017711 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094505 Транспортні 
технології

143,083

2 11889525 122984
1

Дьомін Олег Андрійович 051429 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303810 Транспортні 
технології

121,364

3 12160436 122984
1

Железов Дмитро Сергійович 019023 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0201998 Транспортні 
технології

119,836

88



4 11891551 122984
1

Левадний Олександр Дмитрович 023882 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0191266 Транспортні 
технології

149,304

5 12338965 122984
1

Ніколенко Максім Сергійович 027295 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297085 Транспортні 
технології

137,626

6 12033889 122984
1

Рибалко Микита Євгенович 019013 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0207655 Транспортні 
технології

125,729

7 11892539 122984
1

Стовбчатий Анатолій Миколайович 023880 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0226015 Транспортні 
технології

145,265

89


	631 стор1
	НаказЗарахування 02-02_631 бак(мс) денна контр

